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Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy we wrześniu rokrocznie od 1965 roku przygotowuje dla

krakowskich dzieci i młodzieży zajęcia sportowe i korekcyjne. Podobnie jak w poprzednich

latach w ofercie Ośrodka znajdziemy naukę pływania oraz gimnastykę korekcyjną. Nowością

będą zajęcia działu „rekreacji i sportu” z jazdy na rolkach, cross kid, fitnessu i tenisa ziemnego

dla szkół pn. „Tenis w Krakowie”. Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy w roku szkolnym

2020/2021 przyjmuje na swoje zajęcia około 13 900 dzieci i młodzieży w planowanych 748

grupach ćwiczebnych. Ogromna liczba miejsc jest możliwa dzięki finansowaniu zajęć Ośrodka

przez Miasto.

Sekcje uruchomione w bieżącym roku szkolnym:

0. pływanie szkół – nauka i doskonalenie pływania dla klas trzecich szkół podstawowych.

0. gimnastyka korekcyjna z elementami pływania korekcyjnego.

0. Rekreacja i Sport: rolkarstwo, cross kid, fitness, badminton, tenis stołowy, tenis ziemny,

szachy, taniec towarzyski, tenis ziemny dla szkół „Tenis w Krakowie”. We wrześniu

prowadzony jest nabór do grup 15 osobowych, a w pełnym wymiarze zajęcia powinny

funkcjonować od października.

Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy im. „Szarych Szeregów” jest placówką wychowania

pozaszkolnego i jest kontynuatorem idei dr. Henryka Jordana, która propagowała kształtowanie

pełnowartościowej osobowości, rozwój cech fizycznych, umysłowych, moralnych i estetycznych

dzieci i młodzieży.

Obecnie Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy jest jedyną w kraju i jedną z nielicznych w

Europie placówką, w której profilaktyka medyczna tak wyraźnie wkracza w obszar oświaty.

Zajęcia sportowe i rekreacyjne prowadzone są w pięciu obiektach. Są to: Krakowski Szkolny

Ośrodek Sportowy przy Al. Powstania Warszawskiego 6, Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny

Kurdwanów Nowy przy ul. Wysłouchów 34 a, Baza Szkoleniowo-Wypoczynkowa Lubogoszcz w

Kasince Małej, Międzyszkolny Basen Pływacki Kraków – Śródmieście przy ul. Francesco Nullo 23

oraz Międzyszkolny Basen Pływacki Kraków – Nowa Huta na os. Kolorowym 29 b.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej Krakowskiego Szkolnego Ośrodka

Sportowego.            
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